

## Tegetec Holding ApS

Holmensvej 38  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 28 84 63 98

### Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 15. november 2017



dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

## **Indhold**

<b>Erklæringer</b>	<b>2</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	3
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	<b>6</b>
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Erklæringer**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Tegetec Holding ApS  
Holmensvej 38  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 28 84 63 98  
Stiftet: 16. juni 2005  
Hjemstedskommune: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### **Direktion**

Thormod Pjetursson

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 15. november 2017.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer, herunder anpartar i dattervirksomheder og associerede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 568.514 kr., hvilket er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
<b>Bruttotab</b>		-2.903	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		76.602	332
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat		498.807	-29
Finansielle indtægter	1	6.800	4
Finansielle omkostninger	2	-12.750	-14
<b>Ordinært resultat før skat</b>		566.556	286
Skat af årets resultat	3	1.958	1
<b>Årets resultat</b>		<u>568.514</u>	<u>287</u>

### Forslag til resultatfordeling

Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.602
Afsat udbytte	51.700
Overført til næste år	389.612
Disponeret i alt	<u>568.514</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.858	180
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		340.000	340
		<u>596.858</u>	<u>521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>596.858</u>	<u>521</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		479.607	86
		<u>479.607</u>	<u>86</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>107.210</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>586.817</u>	<u>91</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.183.675</u>	<u>612</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.858	55
Overført resultat		523.314	134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u>831.872</u>	<u>314</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.803	293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>351.803</u>	<u>298</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.183.675</u>	<u>612</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	6.800	4
<b>Finansielle indtægter</b>	<u>6.800</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.750	14
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u>12.750</u>	<u>14</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.958	-8
Årets regulering af udskudt skat	0	4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-1.958</u>	<u>-1</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	125.000	101.000
Afgang i årets løb	0	-101.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	0
Værdireguleringer 1. juli 2016	55.256	-99.807
Andel af årets resultat efter skat	76.602	0
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	99.807
Værdireguleringer 30. juni 2017	131.858	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>256.858</b>	<b>0</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede:				
Tegetec ApS, Frederikssund	100%	125.000	256.858	76.602

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 5 Egenkapital

	Virksom- hedska- pital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	125.000	55.256	133.702	0	0	313.958
Betalt ekstraordinært udbytte				-50.600		-50.600
Resultat i tilknyttede virksomheder		76.602	-76.602	0		0
Årets resultat			568.514			568.514
Udbytte			-102.300	50.600	51.700	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>131.858</u>	<u>523.314</u>	<u>0</u>	<u>51.700</u>	<u>831.872</u>



## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### **Noter**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede skyldige skat for koncernen udgør 20 tkr.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.